
 

 ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace
10 ,  avenu e  Edoua rd - Be l i n  -  BP 54032  -  310 55  T ou l ou se  C E DE X 4  -  F RANC E

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr
 

 

 

  Toulouse, le 05 février 2023 
N°2469ISAE/DF/VIAC/SCO/FP 

 
 
 

Déc is ion  
a r rê tan t  la  l i s te  des  é lèves  ayan t  sa t i s fa i t  

 aux  cond i t ions  d ’ob ten t ion  du  d ip lôme na t iona l  de  Maste r  de  
Sc ience  Ment ion -Aé ronau t ique  e t  Espace (MAE)   

 dé l iv ré  pa r  l ’ ISAE-SUPAERO pou r  l ’année  
 académ ique  2022-2023  

 

Le Directeur Général de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

Vu le code de l’éducation et notamment son article L 613-1, 

Vu le code de la défense et notamment ses articles R 3411-5 et suivants, 

Vu l’arrêté du 25 novembre 2014 fixant les conditions générales d’admission, les 
modalités générales de scolarité et du contrôle des connaissances et les conditions 
d’obtention des diplômes à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace, 

Vu l’arrêté du 12 mai 2016 accréditant l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de 
l’Espace (ISAE) en vue de la délivrance de diplômes nationaux ; 

Vu l’arrêté du 25 juin 2021 accréditant l'Institut Supérieur de l'Aéronautique et 
del'Espace en vue de la délivrance de diplômes nationaux ; 

Vu les procès-verbaux des jurys de validation des études du 6 novembre 2023 et 
l’additif au procès-verbal du 6 novembre 2023  

 
DECIDE 

 

Article 1er :   
 
Le Diplôme National de Master de Sciences, Technologies, Santé, mention 
Aéronautique et Espace (MAE) de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de 
l’Espace (ISAE) est décerné aux étudiants désignés ci-après, ayant satisfait en 2023 
aux conditions exigées pour valider leur scolarité : 

 
Etudiants civils Français :  
 

AUBRY (Raphael) 
BERTONECHE (Gabriel) 
BRODEL (Philippe) 
CASTILHO (Matthieu) 
DIDIER (Céline) 
ROBINOT (Guillaume) 
 
 



 

Page 2/4 

 
Etudiants civils étrangers : 
 
-- (Prathyusha ) 
ABI BADRA (Anthony) 
ACHIRICA VILLAMERIEL (Álvaro) 
AFRICAWALA (Jalendu Devang) 
AICH (Harshini) 
ALBIÑANA GARCIA (Alejandro) 
ALEXANDER GONZALEZ (Jose Luis) 
ALFEREZ BALSELLS (Antoni) 
ALIKAS (Ian) 
ALVENTOSA CORTS (María) 
AMADOR SANCHEZ (Narciso) 
ANCHE MURALI (Nagarjun) 
AU-YEUNG (Yat Hin Kenneth) 
BALAKRISHNAN (Venkatesh) 
BANDOPADHYAY (Shouvik) 
BARBERA CHULIA (Adrián) 
BEAUDRY (Simon) 
BELAPURKAR (Atharva Yogesh) 
BEN BELKACEM (Yacine) 
BHARADWAJ (Shashank Kannan) 
BHATT (Tushar) 
BLAZQUEZ LEGIDOS (Carlos) 
BODI LLUCH (Ferran) 
BUIZZA (Lorenzo) 
CAMINO TREVINO (Javier) 
CAMPANARO (Elena Maria) 
CAROLA DOS SANTOS (José Miguel) 
CASTELLO PEDRERO (Pablo) 
CASTRO RAMIREZ (Luis Ernesto) 
CRISPIN DE LA CRUZ (Asier) 
CURPANARU (Armand-Ioan) 
DAHER (Lynn) 
DE ALMEIDA REBELO (Miguel) 
DE PAOR (Conall) 
DHANSOIA (Rohan) 
DSOUZA (Kiran Luke) 
ELIZONDO RODRIGUEZ (Omar) 
FERNANDEZ ALFARO (Laura) 
FOGLIA (Enrico) 
FOMRA (Abhyudaya) 
FRANKLIN (Brian Ismael) 
FUENTES AMADOR (Ana) 
GALVAN LOBO (Jorge) 
GAONKAR (Ashwini) 
GARCIA CASES (Arnau) 
GHEDIRA (Afrah) 
GINES MARTINEZ (Ana) 
GUPTA (Aman) 
GUPTA (Kunal) 
GUPTA (Prateek) 
HENRIQUES GUILHERME (Rodrigo) 
INIESTA LOPEZ (Maria Del Mar) 
JEMNI (Oussama) 
JOIS (Shreyank) 



 

Page 3/4 

JOSHI (Mrunmayi) 
KAMEPALLI (Kavya) 
KAUR (Charanjeet) 
KEANE (Ronan) 
KHAN (Umer Naeem) 
KOTA (Deeksha) 
KUBA (Lanna) 
LIPAVSKY (Tomas) 
MAHESH GOWDA (Gaurav) 
MALANDKAR (Yash Pramod) 
MARTINEZ CERON (Sergio Elías) 
MARTÍNEZ SÁNCHEZ (Álvaro Jesús) 
MATHUR (Harsh) 
MENON (Aditya) 
METTA (Sahil Venkata) 
MICHALOW (Maciej) 
MIRANDA BERRAL (María Trinidad) 
MONTOLIO CARMONA (Isabel) 
MORALES AGUIRRE (Esteban) 
MSAED (Joseph) 
MUDHOLKAR (Aarohi Anmol) 
MUNOZ SAN JOSE (Sandra) 
MURILLO REDONDO (Javier) 
NADAL PASTOR (Cristina) 
NAVAS SOLER (Berta) 
NISTALA (Pratik Venkata) 
OLMO DIAZ (Gonzalo) 
OPAZO MENDEZ (Miriam) 
OPOKA (Daniel) 
PADGETT (Kyle) 
PAPINENI (Chiranjeevi Manikanta Prasad) 
PARK (Mingyu) 
PEREZ ORIHUELA (Angela) 
PERKINS (David) 
PRAJAPATI (Krupal Kanti) 
PRAT ESQUERDO (Martí) 
QUITERIO ROQUE (André) 
RACOES SELEIRO SILVA VALADAS (Miguel Maria) 
RODRIGUEZ (Justo Antonio) 
RODRIGUEZ CASELLAS (Albert) 
RODRÍGUEZ ENCINAS (Jorge Alberto) 
ROTH (Nils) 
SANCHO GONZALEZ (Jonathan) 
SARAWAGI (Saumya) 
SARKAR (Shourya) 
SCARANO (Miriam) 
SCHIOPPA (Aldo) 
SHAH (Yash Ajay) 
SHARMA (Akash) 
SHARMA (Naman) 
SHARMA (Anubhuti) 
SHERIFF (Sameer) 
SHUKLA (Prabhav Bhalachandra) 
SILVA GAMBOA (João Paulo) 
SILVA SOUZA (Joao Paulo) 
SMARNAKIS (Aristeidis) 
SOMKUWAR (Apoorv) 



 

Page 4/4 

SONG (Seonghyun) 
SOUNDRARAJAN (Blesson) 
SUEIRO CABIECES (Xabier) 
TIWARI (Pratishtha) 
VALLEJO ALDANA (Sebastian) 
VILA MASIP (Albert) 
VIZOSO PRADO (Juan) 
WANG (Zican) 
ZIGANTE (Alberto) 
BOONRAI (Napatt) 
ESCORSA PARERA (Maria Magdalena) 
LECUE CIRES (Borja) 
NOTARIO RUBIO (Maria) 
PAPAMATTHAIOU (Alexandros Ioannis) 
WIJAYA (Marco) 
WITZGALL ( Jan Fabio) 
 
Article 2: 
 

La présente décision sera publiée au registre des actes administratifs (RAA) de 
l'établissement. 
 
 

Olivier Lesbre 
Directeur général de 
L’ISAE-SUPAERO 

 
 

        
 
 
Publication : IDOL, RAA 
Archivage : SG/AJ 
 
 
 
 
 
 
 

  


		2024-03-20T14:53:12+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par LESBRE Olivier


	



